Quirinaicū est nomen loci ut thebaicū &c. vñ dicitur opium quirinaicum & opiu[m] thebaicū secundum diversa loca.
 Quirinos. i. hypoquistidos vel balaustia. p. hypoquistidos ponit eum Dias. incissoz pro balaustia ponit eum diascozides in burnam.
 Quinodoro daphni. i. rosa canina
 Quinocarpi .i. quinocarpus.
 Quindros .i. far.
 Quinobatus .i. cimosbatns.
 Quirita. i. testa cabali marinī.
 Quiroaddolabin .i. rosa canina
 Quiricns .i. semen lini
 Quilius .i. coagulum
 Quirib cefalea .i. canis caput.
 Quictomi .i. pulegium
 Quida .i. scilla
 Quidago .i. daucus.
 Quigonius .i. papaver.
 Quiloniacum .i. oleum fisionium
 Quirion trianguli .i. radix iuncī.
 Quinomelon .i. psillium.
 Quinar .i. castoreum.
 Quisqualie stibuli & taissi idem: que omnia sunt purgamenta tritici.
 Quire .i. herba canabi.
 Quiscin agreste ietaicha: et est paritaria.
 Quinaciata .i. insula
 Quiaſos herba est a diaſ. sic noſata quā ignoro.
 Cap. 600.

Q **Unquefolium** latine pentafilon. grece pentafilon. Dias. cap. pentafilon. Pen-
 taſilon aut pentaptes: aut pentacon-
 plesio ſelinū habet baſtas ſemine plenaſ & lon-
 gas duobus palmis in quibus ſemen ē. folia habet
 ediosmo ſimilariꝝ in quinq[ue] partibꝝ diuisa. ſingu-
 la folia in ſingulis baſtis florē virideſ habent. na-
 ſcitur in locis humidis: & in vijs. radix ē ei rufa et
 oblonga. Plin. pentafilon quinq[ue] foliū a numero
 foliorū dicta. vnde & ea latini quinq[ue] foliū vocat
 herba adeo munda ut purificatiō i templis ad
 biberi a gentibus ſolita eſſet.
Dosse. elixatura eius decocta ad tertiam
 dolorem dentium mirigat ore re-
 tenta: & quaſi gargarismo adhibita putredinem
 oīis tollit. a ſpediū arteriaz dilenit. ventre ſtrin-
 git. diſentericis neceſſe adhibet. Artericis & ſcia-
 ticas preſtaſ effectū. Elixatura cū aceto i cataplas-
 matibus adhibita herpetas curat. ſcrofaſ ſpargit
 duricies & timores medendo ſoluit. igne ſacrum
 extinguit. apoteſmata & panaricia imposta ad ſa-
 nitatem perducit. cōditomata ſoluit. ſcabiē tollit.
 ſuccus radicis eiꝝ acceptus cauſas epaticas & pri-
 monis cōponit. potionibus venenatis occurrit. fo-
 lia eius cū idromelle aut vino bibita addito pipe
 quartanarij remediu[m] eſt: ſi tamen quatuor: fo-
 lia biberint. tertianarij vero tria cū aqua ſola. effi-
 rans vero vnu[m]. epilepticis vero accepta et trigin-
 ta diebus preſtaſ effectū. ſuccus vero folioꝝ eius

ictericis maximum preſidiū ciatis tribus accepit
 vulneribus et fiſtulis preſtaſ ſanitatiꝝ interocellici
 remediu[m] ē bibita. et in cataplasmis ibꝝ pfluēt ab
 ſinet ſanguinē. ac plis bonoꝝ addit. et domibꝝ
 poſita expiamentiū ē. radix eiꝝ ē cal. & nō abunda-
 ter et nimis acris: et h[ic] video vtiliffima ē ad vētris ſui
 xnum et deniꝝ **Hal.** viij. ſum. pbar. cap. de pen-
 tum dolorem. taſilon. pentafilon. herbe
 radix ſiccata quidē fortiter: et nimia vero ē acris
 ppter qđ in multis vtilis ē: ſicut et oīa alia q[uo]d
 q[uo]d ſubtiliū ptiā etiā ſiccata abſq[ue] mordicatione. eſt
 aut̄ radix ſiccata ex tertio iam gradu: minime
 vero caliditate maſ **Alnic.** libro ſecundo cap.
 nifesta particpat. **Alnic.** pentafilon. Penta-
 filon nominatur quinq[ue] folium: et eſt fortis exſi-
 cationis ſine acuitate et aduſtione et mordicatione
 fit ex eo emplaſtrum ad fluxum et ſedat ipſuſ: et
 fit ex eo emplaſtrū et ſedat oubellet et ſcrofulas
 et outricis phlegmaticas. decoctio radicis eiꝝ va-
 let ad vlcera deambulantia. et qđ de eo decoctuſ
 eſt cū aceto conſert heripilliſ et panaricie: & ſca-
 bie. et conſert doloribꝝ iuncturaz et ſcianice. et con-
 ſert ramici bibitus et more emplaſtri ſuppoſitus
 et valer ad alcola. et folia eius cū vino valent ad
 epileptiā accepta et bibita decē diebns. ſuceꝝ radicis
 eius valer ad dolore epatis et pulmois: et iſte
 riciam cum bibitur per aliquos dies. Radix eius
 conſert ſolidationi et vlceribus intestinorum: et
 emoroidibus. et ſimiliter decoctio eius radicis.
 folia eius cum vino conſerunt quartane: et cotidi-
 ane. ſuceꝝ radicis eius eſt medicina pernicioſa.
 Quinq[ue] nerua quid eſt: le. l. arnoglossa
 Quiaſces .i. paritaria
 Quianos eſt uena terre que ſecundū diaſ. nascitur
 in cypro in fabrica metallica et in speluncis litro-
 ricis. eligendum eſt limpitudine colorem et ſinaria
 dinum habens. &c.
 Quatris ſecundum Plin. eſt ulcus in angulo per
 petuo humorem emanans.
 Quiaſcio dicit Plin. uocari quandam ſpeciē folij
 quod creticum dicitur.
 Quiatistrū eſt nomen ferramentorum ocularibꝝ
 morbis aptozum.
 Quianos color dicitur latini: ſed grece kianos: eſt
 color intra nigrum et uiridem.
 Quili grece ſuccus. inde diaquilon q[ui]cqd de ſucco
 fit ſue emplaſtrum ſine ſyrupo: uerum per ch-
 ſelius ſcribitur.